
L353 konsortsiumi juhtkond
Aavo Kask Leonhard-Weiss 5076522 a.kask@leonhard-weiss.com Projektijuht
Ott Sillukse Enersense 53079191 ott.sillukse@enersense.com Projektijuht

Töölõikude ehitajad
Marek Uuemaa Leonhard-Weiss 5177258 m.uuemaa@leonhard-weiss.com Projektijuht
Endel Suhostovski Leonhard-Weiss 58856137 e.suhostovski@leonhard-weiss.com Objektijuht

Edi Valgemäe Enersense 5295549 edi.valgemae@enersense.com Projektijuht
Ilmar Suhostvski Enersense 5086684 ilmar.suhostovski@enersense.com Objektijuht

Ingomar Künnapuu Connecto 5280112 ingomar.kynnapuu@connecto.ee Projektijuht
Kaspar Konist Connecto 56891529 kaspar.konist@connecto.ee Objektijuht

A1-A4 Projekt 1 (LW)
B1-B5 Projekt 1 (Con)
C1-C4 Projekt 1(Eners.)

D1-D4 on Projekt 2(LW)
E1-E5 on Projekt 2(Eners.)
F1-F5 on Projekt 2(Con)

G1-G6 on Project 3(Con)
H1-H4 on Projekt 3(LW)
I1-I5 on Projekt 3(Eners.)
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